I•f 0,11111*1.001,141Of

BREIO
DO PIAU!

/1111161(p Cfillk1110

PORTARIA N° 048/2025, DE 16 DE JUNHO DE 2025

Nomeia a membra que constituirá a
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa
Civil — COMPDEC de Brejo do Piauí.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ (PI), no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 65, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal e, nos termos do
art. 6° da Lei n° 283 de 10/06/2025, pela presente

CONSIDERANDO o interesse e a necessidade da administração pública.

RESOLVE:

Art 1° - Nomear a membra que constituirá a Coordenadoria Municipal de
Proteção e Defesa Civil — COMPDEC de Brejo do Piauí-PI, a senhora SIMONE LOPES
DA SILVA BARBOSA — CPF n° 031.663.723-85, como COORDENADORA.

Art 2° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Brejo do Piauí (PI), 16 de junho de 2025.

FABIANO FEITOSA
LIRA:50794752349

Assinado de forma digital por FABIANO FEITOSA
LIRA:50794752349
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=03365123000114,
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB
e-CPF A1, ou.,-(EM BRANCO), ou=videoconferencia,
cn=FABIANO FEITOSA LIRA:50794752349
Dado5: 2025.06.16 14:50:32 -0300'
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2025.001.20531

FABIANO FEITOSA LIRA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ
Brejo do Piauí/PI: Avenida José Gomes Chaves, 81, centro — CEP 64895-000

E-mail: mbre.o13 ail.com CNPJ: 01.612.567/0001-81